NHCTpyKUMSt No ycTaHoBKe

3awmwaemble arperatbl: [iBuratens, MepeaHun
anddepeHuman, Kopobka nepekntoyeHus nepegad,
Papgnartop, PaspaToyHasa kKopoGka

MaTtepuan sawmTbl: 3 Mm, Ctanb

ApTrKyn 10703

lop lop
Mapka Mogenb O6bem | Bbinycka Mapka Mopenb O6bem | Bbinycka
Ford Ranger 25,3.0 2006-2012 ||Mazda BT-50 25,26,3.0 2006-2011
KomnnekT kpenexa
1 M3 61x20x6 A40 M10 2wr (8 Wai6a posepa DIN B 127 4wt
M08, cpegHss cepus
2 MP 50x20x6 M8 2wr |9 *”;gg*ﬁa kysos. DIN 9021 M08 1,
3 MNP 80x20x6 M10 4wt |10 Bont DIN 933 — 8.8 10x030 4wt
4 MpocTaeka 15 2wt |11 Bont DIN 933 — 8.8 10x040 2wt
5 My 60x14x6 A20 B10 M8 2wr |12 Bont DIN 933 — 8.8 10x080 2 Wt
LWai6a Npoeepa DIN 127 B
6 Hemndbep 3uwr |13 M10, cpegHssa cepusa 8wr
7 Bont DIN 933 — 8.8 08x030 |4 wr |14 *”;‘Sg?a ky30s. DIN 9021 M 10 g, -




ABTOMOOUNL O€E3 3aLNTDI

ABTOMOOUIb C 3aLLUTON

[Mopsigok ycTaHOBKM

1. CHATb WTATHbIE NbIMbHUKA. YCTAaHOBUTbL 3alUMUTY MHTEPKynepa ¢ nomoLpto M3 61x20x6 A40 M10 n 6ontos M10x30.

2. YcTaHoBUTb NepeaHve TOYKU BTOPOro WwuTa ¢ nomolubto MY 60x14x6 A20B10 M8 n 6ontoB M8x30 B oTBepcTUS nonepeyHow 6anku a/m.

3. YcTaHOBUTL 3aHME TOUKM BTOPOrO U NEePEAHNE TOYKU TPETHETO LUMTOB B LUTaTHble pe3bb0Bble OTBEPCTUS NOMpeyHol 6anku a/M Yepes
MpocTaBku 15 6ontamu M10x40.

4. YcTaHOBWTb 3aHNE TOYKM TPETLETO U NepeaHue TOUKM YeTBEPTOro WMTOB ¢ nomoLubto MNP 80x20x6 M10 n 6ontoB M10x30 B na3bl nonepeyHow
6anku a/m.

5. YCTaHOBUTb 3afiH1E TOYKM YETBEPTOrO U NEpPeAHME TOYKU NSTOro WUToB ¢ nomoLpbto MNP 80x20x6 M10 n 6ontoB M10x80 B oTBEepCcTUS
nonepeyHon 6anku a/m.

6. YCTaHOBMUTb 3afHMe TOYKU NSTOro wurta ¢ nomobio MNP 50x20x6 M8 1 6ontoB M8x30 B 0TBEPCTMSA ONOP TOPCUOHOB.

KomnaHusi octaBnsieT 3a co6oii MpaBo BHOCUTb M3MEHEHMWSI B KOHCTPYKLIMIO M KOMMSIEKTALMIO NMPOAYKLIMMN.

MosiBunuch Bonpockl No yctaHoBke? 3axoanTte Ha canT:motodor.pro unu 3soHute! 8-800-333-01-47
Bepcus nHetpykumm ot 19.01.2018 15:23:24




